
Comune di Bognanco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

46.599,20

151.821,56

96.354,12
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

398.704,42

91.001,91

489.706,33

13.349,04

379.704,22

393.053,26

379.704,22 -19.000,20

-96.653,07

-5.037,36

0,00

72.615,51

72.615,51

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

117.108,03

45.501,94

162.609,97

0,00

60.722,08

60.722,08

97.233,08 -19.874,95

-101.887,89

-1.163,00

36.511,00

44.338,94

80.849,94

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

325.359,64

69.419,04

394.778,68

52.421,76

243.198,90

295.620,66

320.789,99 -4.569,65

-99.158,02

-16.557,28

77.591,09

440,00

78.031,09

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.439.036,18

45.343,31

1.484.379,49

6.178,48

282.917,44

289.095,92

478.859,59 -960.176,59

-1.195.283,57

-117,06

195.942,15

39.047,77

234.989,92

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

2.837,12

2.837,12

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-2.837,12

0,00

0,00

2.837,12

2.837,12

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

230.000,00

0,00

230.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -230.000,00

-230.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

270.500,00

7.363,50

277.863,50

2.582,28

111.702,97

114.285,25

117.637,20 -152.862,80

-163.578,25

-4.301,22

5.934,23

480,00

6.414,23

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Bognanco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

261.466,82

3.042.175,09

2.780.708,27

74.531,56

1.078.245,61

1.152.777,17

1.394.224,08 -1.386.484,19

-1.889.397,92

-27.175,92 159.759,34

315.978,47

475.737,81

261.466,82 74.531,56

1.078.245,61

1.152.777,17

1.394.224,08 -1.386.484,19

-1.889.397,92

-27.175,92

3.075.483,15

159.759,34

315.978,47

475.737,813.042.175,09

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


