## Comune di Bognanco

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)  RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERCIZ	UI ATTIVI DA ZI PRECEDENTI =RS-RR+R)
						ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE DA I	RESIDUI ATTI RIPORTARE R=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	46.599,20						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	151.821,56						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	96.354,12						
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita		CP	0,00						
		RS	91.001,91	RR	13.349,04	R -5.037,36		EP	72.615,51
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	398.704,42	RC	379.704,22	A 379.704,22	CP -19.000,20	EC	0,00
	perequativa		489.706,33	TR	393.053,26	CS -96.653,07		TR	72.615,51
			45.501,94	RR	0,00	R -1.163,00		EP	44.338,94
TITOLO 2: Trasferimenti correnti		CP	117.108,03	RC	60.722,08	A 97.233,08	CP -19.874,95	EC	36.511,00
	·		162.609,97	TR	60.722,08	CS -101.887,89		TR	80.849,94
		RS	69.419,04	RR	52.421,76	R -16.557,28		EP	440,00
TITOLO 3 :Entrate extratributarie		CP	325.359,64	RC	243.198,90	A 320.789,99	CP -4.569,65	EC	77.591,09
			394.778,68	TR	295.620,66	CS -99.158,02		TR	78.031,09
		RS	45.343,31	RR	6.178,48	R -117,06		EP	39.047,77
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale  TITOLO 6 :Accensione prestiti		1.439.036,18	RC	282.917,44	A 478.859,59	CP -960.176,59	EC	195.942,15
			1.484.379,49	TR	289.095,92	CS -1.195.283,57		TR	234.989,92
			2.837,12	RR	0,00	R 0,00		EP	2.837,12
			0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
			2.837,12	TR	0,00	CS -2.837,12		TR	2.837,12
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
			230.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -230.000,00	EC	0,00
		CS	230.000,00	TR	0,00	CS -230.000,00		TR	0,00
		RS	7.363,50	RR	2,582,28	R -4.301,22		EP	480,00
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	270.500,00	RC	111.702,97	A 117.637,20	CP -152.862,80	EC	5.934,23
		CS	277.863,50	TR	114.285,25	CS -163.578,25		TR	6.414,23

Pagina 1 di 2

## Comune di Bognanco

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		

	RS	261.466,82	RR	74.531,56 R	-27.175,92	EP	159.759,34
TOTALE TITOLI	CP	2.780.708,27	RC	1.078.245,61 A	1.394.224,08 CP	-1.386.484,19 EC	315.978,47
	CS	3.042.175,09	TR	1.152.777,17 CS	-1.889.397,92	TR	475.737,81
	RS	261.466,82	RR	74.531,56 R	-27.175,92	EP	159.759,34
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		261.466,82 3.075.483,15		74.531,56 R 1.078.245,61 A	-27.175,92 1.394.224,08 CP	EP -1.386.484,19 EC	159.759,34 315.978,47

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2